1

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
Челябинск

«24» декабря 2020 г.                                                                                                                        № 377
Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме): 24 декабря 2020 г.

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.

Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания): Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.
Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1.Воробьев Александр Анатольевич – директор ООО «Метчелстрой», Председатель Правления;
2.Букреев Александр Сергеевич – Председатель совета директоров ООО «СК Легион»;
3.Грицай Максим Николаевич, действующий по доверенности за Лакницкого Олега
Владимировича;
4.Депершмидт Александр Николаевич - Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж»;
5.Янов Николай Иванович - Независимый член Правления, Почетный строитель России, депутат
Законодательного Собрания Челябинской области
6.Кормакова Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерного
общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов
Госгортехнадзора «Диагностика»
7.Родиков Марк Владимирович - генеральный директор ООО «УМР-4»
8.Генералов Владимир Иванович - генеральный директор АО «ПРОКАТМОНТАЖ».
9. Абдрахманов Вячеслав Равильевич - Независимый член Правления;

Общее число членов Правления – 12.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 9.
Решение Правления правомочно.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.  «Об ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ЧЛЕНОВ ССК УрСиб»

РЕШИЛИ:

1) Исключить в соответствии с п.6.4. Устава ССК УрСиб, п. 3.6. положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия» (утв.решением Общего собрания членов СРО 27.03.2019 года) и на основании протокола

заседания Дисциплинарного комитета ССК УрСиб от 27.11.2020 года № 04/0066-2020) следующие
организации:

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1 ООО "АВАНГАРД" 1157453011980 7453289520

2 ООО "АВАНГАРД-СТРОЙ" 1157404000203 7404065260

3 ООО "Аванта" 1027402928398 7451092991

4 ООО "АГРОТЭК" 1057406000255 7412008731

5 ООО "АКС74" 1117456010055 7456005456

6 ООО "СК АЛГА" 1197456021564 7447289314

7 ООО "АПС-УРАЛ" 1187456022511 7453321453

8 ООО "БЕТОН-СТРОЙ-СЕРВИС" 1157456007367 7447252561

9 ООО "ВЕГА" 1107447016984 7447182681

10 ООО "Вестстрой" 1034500024404 4501104858

11 ООО "ВЕТИВ" 1137451011092 7451355880

12 ООО "ВИКА" 1147449007166 7449123177

13 ООО "ГЕРМЕТИЧНЫЕ СИСТЕМЫ" 1057402510824 7404040675

14 ООО "ГлобалЭнергоПром" 1147449001391 7449117991

15 ИП ГРОМЧЕНКО АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ 318745600025550 744719368290

16 ООО "Далматовское строительное
управление"

1024501455659 4506005603

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru

http://www.sskuгаl.ru/
mailto:info@sskuгаl.ru

2

17 ООО "ДОРСПЕЦМОНТАЖ" 1087417001286 7417018003

18 ООО "Дорожно-строительная передвижная
механизированная колонна-8"

1024500515885 4501098315

19 ООО "Е-74" 1157449003139 7449125022

20 ООО "Земтехстрой" 1087447012949 7447137992

21 ООО "ИнКомСтрой" 1077453001911 7453173251

22 ООО "ИСТОК" 1027402817771 7450002579

23 ООО "КОМПАНИЯ КИТ" 1197456048569 7460047258

24 ООО КОРПОРАЦИЯ "СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 1147453010231 7453273591

25 ООО "Крупнопанельное домостроение" 1037402323750 7447060965

26 ООО "ЛЮКС-ЛАЙН" 1117447012814 7447196469

27 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МАК-
ИНВЕСТ"

1157451005546 7451389625

28 ООО "МАШЭКСПОРТ" 1177456059670 7448204458

29 ООО "МегаСтрой" 1047424509660 7453131685

30 ООО "Мой Дом - групп" 1077447024676 7447125394

31 ООО "НАШ ДОМ" 1157456014429 7447254551

32 ООО "ОГНЕУПОРНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ"

1197456013699 7457009870

33 ООО "ОМПС ИНЖИНИРИНГ" 1127452005823 7452105298

34 ООО "ПЕРСПЕКТИВА" 1136316003086 6316184556

35 ООО МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ "ПРОГРЕСС"

1137456005851 7455014440

36 ООО "ПРОФФ" 1077451000285 7451242044

37 ООО "РЕГИОН-М" 1117455004787 7455005510

38 ООО "ЗАВОД МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ
"РЕМСТРОЙМАШ"

1177456055017 7453311078

39 ФИЛИАЛ АО "РУДНЫЙСОКОЛОВСТРОЙ" 10160000697 9909450532

40 ООО "САНТЕХЛИДЕР" 1127448002593 7448145330

41 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"МОНОЛИТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"

1127448005959 7448147792

42 ООО "СМАРТБИЛДИНГ" 1167456101823 7430026268

43 ООО "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ
АВТОМАТИКА И ТЕЛЕМЕХАНИКА"

1137456005697 7456017839

44 ООО "СОЛЯРИС+" 1127459000899 7459000897

45 ООО "СПЕЦСТРОЙТОРГ" 1164501056763 4502030415

46 ООО "СпецТехРемонт" 1097447012387 7447159227

47 ООО "СТ-ТЕХНОЛОГИИ" 1177456020928 7451426884

48 ООО "ПСК СТАЛЬЭКОСТРОЙ" 1167456092671 7448201739

49 ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 1197456049317 7415094792

50 ООО "СТРОЙ КА" 1097447005534 7447292003

51 ООО "СТРОЙИНДУСТРИЯ" 1177456065324 7447152430

52 ООО "СТРОЙКОМПЛЕКТ" 1177456075829 7453312850

53 ООО "ТЕПЛОСБЕРЕГАЮЩИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 1137413001109 7413017376

54 ООО "Трест Жилищного Хозяйства города
Магнитогорска"

1087446000168 7446053683

55 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ТРОЯ-
МОНОЛИТ"

1147451007032 7451371106

56 ООО "УРАЛСЕРВИС" 1087412001445 7412013178

57 ООО "УРАЛСТРОЙПРОЕКТ" 1177456068327 7413024581

58 ООО "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС-ТС" 1027403892889 7453038326

59 ООО "УРАЛТЕХСТРОЙ" 1177456014988 7451419661

60 ООО "ФАСАД ПЛЮС" 1177456101316 7452145710

61 ООО "ФК СТРОЙ" 1137452000180 7452106950

62 ООО "ЦАРСКИЙ СТОЛ" 1150280036500 0256995595

63 ИП ЧЕБОТАРЕВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 316745600225179 744912662807

64 ООО "ЧЕЛРЕМ" 1147447010556 7447243461

65 ИП ШПАДИН МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 305745215400021 745211548760

66 ООО "ЭЛЕКТРОСВЯЗЬ-КОМПЛЕКТ" 1167456099282 7453297698

67 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙКОМ" 1137455000308 7455011390

68 ООО СК "ЭНКИ-ПАРТНЕР" 1167456055645 7453291671

69 ООО "ЮЖУРАЛСПЕЦРЕМОНТ" 1197456007748 7424011104

70 ООО "Южуралтеплострой" 1037402892196 7451088508

71 ООО "Электроспецмонтаж" 1037402323969 7447061077

3

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9, «против» - 0, «воздержался» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления                                                                       А.А. Воробьев

Генеральный директор
(секретарь заседания Правления)                                                         Ю.В. Десятков